PROJEKT
INSTALACJI WOD. -KAN. I CENTRALNEGO OGRZEWANIA
Projekt budowlany świetlicy wiejskiej.
Lokalizacja:
Łęguty, dz.nr 4/42, gmina Gietrzwałd
   Inwestor:
GMINA GIETRZWAŁD
UL. OLSZTYŃSKA 2

OBEJMA PRZY£¥CZA Z ODCIÊCIEM  PN16 727/10
Obejma do nawiercania rur PE i PVC z odciêciem no¿owym
Do wykonania pod ciœnieniem przy³¹cza do wodoci¹gów, DN 65-200
Przy³¹cze gwintowe BSP 1/2", 3/4", 1", 11/2" i 2"
Wykaz elementów budowy:
1.Zaœlepka kasety uszczelniaj¹cej 8. Obejma górna z g³owic¹ odcinaj¹c¹
2.Œruba pokrywy kasety 9. Kaseta uszczelniaj¹ca g³owicy
3.Podk³adka œruby kasety 10. O-ring kasety
4.Œruba ³¹cz¹ca obejmy 11. Pierœcieñ blokujacy kasety
5.Podk³adka œruby ³¹cz¹cej 12. Uszczelka przy³¹cza
6.Nakrêtka œruby ³¹cz¹cej 13. Wyk³adzina obejmy
7.Obejma dolna
Œrednica zewn.
rury PE L H H1 A A1 Waga
Nr kat. mm mm mm mm mm mm kg
727-10-075-XX20000 75 120 141 88 140 62 3,5
727-10-090-XX20000 90 120 168 105 155 76 4,5
727-10-110-XX20000 110 140 195 120 182 76 5,5
727-10-125-XX20000 125 160 211 127 207 76 6,5
727-10-140-XX20000 140 180 227 135 227 76 8,0
727-10-160-XX20000 160 200 240 145 254 76 9,0
727-10-200-XX20000 200 250 295 170 300 76 15,0
727-10-225-XX20000 225 250 320 183 325 76 15,5
XX: 01 = 1/2"
02 = 3/4"
03 = 1"
04 = 11/4"

L
ds
DDhDt
F
H
Numer katalogowy Dh ds
GG-25 GGG-50 GGG-50 L H Dt D mm mm Otwory F Waga
farba epox. wewn. farba epox. wewn. emalia wewn. DN mm mm mm mm PN10 PN16 PN10 PN16 PN10 PN16 mm kg/szt
02-040-5001 02-040-6001 20-040-3001 40 240 241 83 150 110 19 4 14 11
02-050-5001 02-050-6001 20-050-3001 50 250 241 102 165 125 19 4 14 12
02-065-5001 02-065-6001 20-065-3001 65 270 271 122 185 145 19 4 17 15
02-080-5001 02-080-6001 20-080-3001 80 280 297 138 200 160 19 8 17 19
02-100-5001 02-100-6001 20-100-3001 100 300 334 158 220 180 19 8 19 25
02-125-6001 20-125-3001 125 325 376 188 250 210 19 8 19 33
02-150-5001 02-150-6001 20-150-3001 150 350 448 212 285 240 23 8 19 49
02-200-500X 02-200-600X 20-200-300X 200 400 562 268 340 295 295 23 23 8 12 24 70
02-250-500X 02-250-600X 20-250-300X 250 450 664 320 400 350 355 23 28 12 12 27 110
02-300-500X 02-300-600X 20-300-300X 300 500 740 370 455 400 410 23 28 12 12 27 160
02-350-600X4* 20-350-300X* 350 550 940 430 520 460 470 23 28 16 16 32 320
02-400-500X 02-400-600X6 20-400-300X 400 600 940 482 575 515 525 28 31 16 16 32 342
02-450-600X4** 20-450-300X** 450 650 951 535 640 565 585 28 31 20 20 32 360
02-500-600X4*** 20-500-300X*** 500 700 951 590 715 620 650 28 34 20 20 32 417
* Przy³¹cze ko³nierzowe wg PN-EN 1092-2, 350 mm, przelot zwiêkszony DN 400
** Przy³¹cze ko³nierzowe wg PN-EN 1092-2, 450 mm, redukcja przelotu na DN 400